
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 26/07/2025 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 168 KmPoint avant : 162 Km122 pigeons lâchés à 08:50

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 420

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
ST-OMER

122

Sociétés
8 122

Réclamations admises jusqu'au : 09/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBRUYNE Eric&Patrick

DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DUHEM Christian

PLACE Edouard
PLACE Edouard
PLACE Edouard
PLACE Edouard
PLACE Edouard
PLACE Edouard
DEBRUYNE Eric&Patrick

DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick

Insc/Eng
ST-MARTIN AU LA

SAINT MOMELIN

ST OMER

Distance
216766

216755
216778
216810
216798
216751
216786
216794
216779
216782
216764
216987

320293
217245
217254
320295
217259
217261
216765

216760
216793
216783
216808
216802
216805
212541
216774
216804
216780
216795
216788

Constaté

F

F
F
F
F
F
F

Ecart
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Pén.
1

34
5

17
9
6

13
26
11
4

27
5

5
12
19
18
14
8
2

33
23
16
20
32
28
35
7

22
19
31
12

Classé
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

39

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
10

20
20
20
20
20
20
39

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

Amateurs / Colombier
164777

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

167968

163527
2
3
4
5
6
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Ch Fce
10:51:08

10:51:09
10:51:09
10:51:10
10:51:11
10:51:13
10:51:14
10:51:16
10:51:18
10:51:20
10:52:45
10:57:38

10:55:54
10:56:34
10:56:36
10:56:45
10:56:47
10:56:49
10:58:52

10:58:55
10:58:57
10:59:03
10:59:09
10:59:10
10:59:15
10:59:15
10:59:17
10:59:18
10:59:19
10:59:22
10:59:25

-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
4

-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

1360,482

1360,294
1360,294
1360,107
1359,920
1359,546
1359,359
1358,986
1358,612
1358,239
1342,561
1315,333

1298,864
1292,023
1291,682
1290,154
1289,815
1289,476
1278,828

1278,332
1278,002
1277,011
1276,022
1275,858
1275,035
1275,035
1274,706
1274,542
1274,377
1273,885
1273,393

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

96,77
93,55
90,32
87,10
83,87
80,65
77,42
74,19
70,97
67,74
64,52

61,29
58,06
54,84
51,61
48,39
45,16
41,94

38,71
35,48
32,26
29,03
25,81
22,58
19,35
16,13
12,90
9,68
6,45
3,23
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